
REFERAT FAU-møte - skoleåret 2022/2023

Tid: Torsdag 8. juni 2023 kl. 18:00 - 20:00
Sted: Skjold skole - personalrommet

Agenda:

Sak 60-22/23 Rektor/stedfortreder har ordet
Det var Karianne Lyngtun som påtroppende rektor som stilte i møtet. Hun fortalte litt
hva de gjør på skolen og melder om god stemning! I mai har det vært fokus på
matematikk i ulike varianter. Det er arrangert sjakkdag, det har vært førskoledag, og
neste uke skal alle til Fana stadion for idrettsdag. Skolen er godt i gang med å
planlegge neste skoleår, og det er ansatt ny avdelingsleder for mellomtrinnet.

Beløp til skolens loppemarked: FAU har tidligere tatt opp dette og spurt om det ville
være fornuftig med et fast beløp. Skolen svarer at det fungerer veldig bra slik det
gjøres i dag, og at det ikke har vært noen utfordringer i klassene med dagens
ordning. Et fast beløp kan også virke forpliktende, uansett hvor lite det er, så skolen
ønsker dette skal være åpent. Viktig også for barna å ha penger i hendene, få en
forståelse for verdien av pengene. Ang. Vipps slik at foreldre eventuelt kan betale
mer er ikke en løsning som er aktuell.
Hvordan gjennomføre omvendt julekalender: Det har kommet tilbakemeldinger til
FAU at det har vært utfordring med pengegaver i den omvendte julekalenderen.
Barna kjenner igjen sine konvolutter og det blir da veldig synlig hvem som gir hvor
mye penger og det har vært kommentarer rundt dette. Skolen vil endre sin praksis
og innføre “anonyme” konvolutter, alternativt vil de bruke skolens egne konvolutter
Interesse for skolekatalog? Tidligere har Skjold skole hatt skolekatalog, nå er det 6-7
år siden sist. Dette er en katalog der alle klassene, elevene og lærerne er presentert
med bilder (det er frivillig å la seg fotografere), det står litt om skolen, bilder i ulike
sammenhenger osv., og skolen har nå fått et tilbud på dette. I tillegg til katalogen vil
det da også bli tatt portrettfoto av alle som ønsker dette og det vil bli tilbud om å
kjøpe det. OBS at både katalog og bilder er frivillig å kjøpe! Både skolen og foreldre
har positiv erfaring med denne katalogen og FAU støtter skolen i å gjøre en avtale
om dette til høsten. Viktig å presisere at det er frivillig å kjøpe!



Sak 61-22/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden - ingen kommentarer
Sak 62-22/23 Godkjenning av referat - ingen230420 Møtereferat FAU.docx
kommentarer
Sak 63-22/23 Status økonomi v/kasserer: Vi har ikke fått alle faktura ennå, så
regnskapet er ikke ferdig, men er ca. i balanse. Sendes ut til alle når det er ferdig.
Sak 64-22/23 Godkjenne årsrapport - godkjent og underskrevet
Sak 65-22/23 Valg av neste års nestleder, kasserer og sekretær: Vilde Gustavsen
fortsetter som sekretær. Andreas Sælen blir ny leder og Frode Arnesen blir ny
kasserer. Ingen meldte seg som nestleder, og forslag om å utsette dette valget til
første møte i høst støttes.
Sak 66-22/23 Signerer protokoll til Fana Sparebank ang. bytte disponent konto -
signert
Sak 67-22/23 Informasjon fra gruppene:
Aktivitet: Gjennomført sjakkurs og foredrag fra barnevakten. Godt oppmøte og
tilbakemeldinger fra deltakerne på sjakkurs, men veldig dårlig oppmøte på foredraget
fra barnevakten. Ikke arrangert sokkedans i år, men dette er på agendaen til høsten
Trafikk/HMS: Ikke vært så mye dette året. En høringssak ang. utbygging i
Hjorteveien/Sæterveien, men lite relevant, så ikke gitt noen tilbakemelding på det.
OBS saker til oppfølging neste år
Natteravner: Det må velges en representant fra 6. trinn. Kun en representant tilstede
på dagen møte, så dette må tas opp igjen på første møte til høsten.
17. mai: Kort gjennomgang av 17. mai og planlegging/gjennomføring. OBS at det
ligger en egen mappe i FAU mappen der neste års komite finner opplysninger
Sak 68 -22/23 Gjennomgang årshjul - saken settes opp igjen til første møte i høst
Sak 69- 22/23 Felles praksis på avslutningsdager - tatt opp med skolen og regelen
er at småtrinnet ikke har godteri med, mens mellomtrinnet kan ha med godteri.
Småtrinnet har en god frokost. Skolen sier at de kan kommunisere dette tydeligere ut
Sak 70- 22/23 Eventuelt:

- Oppmøte på FAU møter: Viktig at en representant fra klassen stiller.
Møtedatoene settes opp i god tid (første møte på høsten), så det skal være
mulig å planlegge. Hovedrepresentanten har ansvar for å kontakte sin vara
dersom man selv ikke kan stille. Alle får både innkalling og referater slik at
man kan holde seg litt oppdatert. FAU kan ikke drives av noen få, alle må
bidra for at det skal bli et fungerende FAU

- FAU representantene må også huske at de ikke trenger å gjøre alt alene.
Bruk klassekontakter og foreldre generelt til arrangementer osv. Husk også å

https://docs.google.com/document/d/1_WztNe4MCYRHSi7a3a8vXq7SnOSXLDwq/edit?usp=drive_link&ouid=102824959490901223584&rtpof=true&sd=true


informere foreldrene om at det er FAU møte og be de komme med innspill til
møtene.

- FAU ønsker et tettere samarbeid med skolen og ønsker også at man tidlig på
høsten kan bli enige om et felles mål for skoleåret. F.eks. kan man jobbe mer
sammen om dette med sosiale medier, inkludering (forslag etter foredraget
med Barnevakten) eller andre aktuelle saker

- Leder melder tilbake til skolen ang. klasser som må gjøre valg, samt at
representantene i aktuelle klasser også må ta ansvar for dette

- Det er søkt støtte (Bergen kommune) fra nærmiljøpakken som oppfordrer til
ettermiddagsaktiviteter i nærmiljøet for å inkludere flest mulig. Søknadsfrist
var 26. mai. I fjor fikk vi 20 000,- til dette og vi har brukt noe av disse pengene
til blant annet sjakkurs, men det er blitt gjennomført i SFO tiden og kun for
barn 1-4. trinn. Det er forsøkt tidligere å arrangere for 5-7. trinn, men få
påmeldte pga praktiske utfordringer med gjennomføring. Det er avsatt penger
fra fjoråret til sokkedans og som da må planlegges til høsten. OBS at vi
husker alle trinnene når vi planlegger aktiviteter og at disse pengene skal gå
til formålet det er søkt om (se søknad i mappen for detaljer).

- Takk til HMS/trafikkgruppen for jordbær og kaker til dette siste møte!
- Ønsker avtroppende representanter takk for godt samarbeid og ønsker

påtroppende lykke til med arbeidet!


